
開設30周年式典ご案内

＊来場された方には記念品をお渡しいたします。 ＊託児室（別棟）もご用意しております。＊申込み者には後日記念誌を送らせていただきます。 

東 京 慈 恵 会 医 科 大 学 医 学 部 看 護 学 科

同窓生の皆様へ

COVID-19の収束が見えない中、いかがお過ごしでしょうか。医療者の皆様におかれましては、
それぞれの職場で、毎日尽力されていることと推察いたします。

このたび、東京慈恵会医科大学医学部看護学科は、お陰様をもちまして開設30周年を迎えま
した。つきましては、下記のように、開設30周年を記念して東京慈恵会医科大学医学部看護学
科開設30周年式典を開催いたします。ご多用の中、誠に恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜
りますようよろしくお願い申し上げます。コロナ感染症流行のおり、細心の注意を払い感染予
防に努めてまいります。なお、開催方法はハイブリッド開催とし、会場への参加・オンライン参
加の両方で開催いたします。

在校生・同窓生と集い、30年を振り返りつつ、懐かしい時間を同窓生の皆様とともに、お過ごし 
いただければと思います。皆様のご参加をお待ちしております。

·

記念講演

ナイチンゲール看護学校の歴史を概観する：
看護学教育の国際化への挑戦

（ 前King's College of London Florence
Nightingale看護・助産・緩和ケア学部学校長）

Ian J.Norman先生
プログラム
12時30分～ ·············· 開場・受付開始
13時～ ······························記念式典
14時～ ······························記念講演
15時20分～ ························記念祝賀会

申し込み方法 来場される方へ

 ◆ 10月1日以降に発熱及び風邪症状が本人・同居者に見られた 
場合には自宅からのオンライン参加をお願い致します。

 ◆ 参加方法を変更される場合には、下記メールアドレスまでご連絡
をお願い致します。

 ◆ 開催2日後（10月10日㊊）までに、発熱及び風邪症状が見られた
場合には下記まで電話又はメールでご連絡をお願い致します。

問い合わせ先（開催当日は学事課まで電話でご連絡下さい）
看護学科開設30周年記念式典担当　青木紀子
email： noriko_a@jikei.ac.jp 電話03－3480－1151（内線2103）学事課

Googleフォームで
お申し込み下さい。

（看護学科同窓生専用）

開催方法：ハイブリッド方式（来場又はオンライン参加）

2022年日 時

10月8日
土

13時～16時

東京慈恵会医科大学西新橋校舎2号館講堂会 場

参加費無料

（会食を伴う懇親会はありません）

申し込み
締め切り



東
京

慈
恵

会
医

科
大

学
西

新
橋

校
舎

2号
館

講
堂

❖
会

場
周

辺
地

図
❖


